1

南阳商祺数贸科技有限公司焦作至唐河高速公路方城至唐

河段 3 标沥青碎石（包件 1）二次采购竞争性谈判公告

1.采购条件

采购人为南阳商祺数贸科技有限公司，资金来源为：公司自筹，出资比例为 100%，资

金已落实。现就南阳商祺数贸科技有限公司焦作至唐河高速公路方城至唐河段 3 标沥青碎石

采购进行竞争性谈判采购，特邀各潜在响应人参加。

2.公司概况

商祺数贸，是交投集团重点打造的创新版块。公司使命是显著降低国有资本的资金成本。

通过打造数字化集采平台，实现集中采购、统一调度、科学配置，将有限的资金节约使用、

集约运用，提高效率、降低成本。

3.采购内容及数量要求

3.1采购内容：151444吨沥青碎石

3.2交货期：签订合同后，依合同执行；

3.3交货地点：焦作至唐河高速公路方城至唐河段 3 标项目施工现场。

3.4报价要求：所报价格为供货范围内含税到货价。报价包含产品出厂价格、运输费、

保险费、装卸费、其他相关税费等；除采购文件明确约定的外，买受人不承担其他任何价款

或费用。

3.5本次采购的数量为暂定，具体数量以实际需求数量为准，采购人有权根据实际需求

调整竞谈文件上的物资数量和规格。

3.6本项目供应链服务费用约 6500元，成交单位需在成交结果公示后 7日内向采购人支

付此费用。

4.竞谈响应人资格要求

4.1 营业范围：在中华人民共和国境内依法注册，符合投标项目经营范围，具有独立法

人资格、一般纳税人资质的生产商或代理商，具备一般纳税人资格可开具增值税专用发票。

4.2 许可和认证要求：生产商具有近 3 年（2021 年以来）国家认可检验、检测机构出具

的同类投标产品质量检验合格报告。

4.3 供货业绩：竞谈响应人须提供 2021 年以来报价物资供货业绩证明至少 2份（须提

供合同复印件，时间以合同签订日期为准）。

4.4 履约信用：无因自身履约问题而引起的法律诉讼、没有与骗取合同有关的犯罪或严

重违法行为，投标期内没有被处以责令停业、暂停投标、财产被接管、冻结、破产状态等，

不在招标项目行业主管部门限制投标的处罚期内、竞谈响应人在报价阶段内未被人民法院列

为失信被执行人。

2

4.5 单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，

否则，相关投标均无效（提供在“国家企业信用信息公示系统”、“天眼查”等渠道查询并加

盖公章，需包含公司基本信息、股东及出资信息）将查询结果网页打印并加盖公章。

5.采购文件的获取

5.1时间：2024年 7月 17日至 2024年 7月 23日，采取网络报名方式，通过“祺采网-

区块链智能招采平台 http://bid.37cpep.com”进行报名，不接受其他方式报名。说明：已在“祺

采网-区块链智能招采平台”（网址 http://bid.37cpep.com/ ）完成正式注册的竞谈响应人，直

接登录平台输入用户名和密码， 成功登录后签收采购公告上传预审资料并点击报名，未在

“南阳交投区块链智能招采网站”（网 址 http://bid.37cpep.com/ ）注册的竞谈响应人，需先

通过平台网页进行注册，注册信息通过审核合格后，再行报名。

5.2采购文件售价:500元，缴费方式：系统网上转账。

6.文件递交时间及地点

6.1截止时间：2024年 7月 17日 15时 00分（北京时间）

6.2开启响应文件时间：2024年 7月 23日 15时 00分。开启响应文件地点：祺采网-区

块链智能招采平台 http://bid.37cpep.com。

6.3谈判地点：二次需现场谈判，报价单位需于开标当天15:00到南阳商祺数贸科技有限

公司参与现场二次报价。地址：河南省南阳市卧龙区七里园乡美盛白河湾商业楼44号楼2楼

7.公告的发布媒体及期限

7.1 祺采网-区块链智能招采平台 http://bid.37cpep.com

7.2 中国招标公共服务平台 http://www.cebpubservice.com

7.3 微信公众号“商祺资讯”。

7.4 本次采购安排如有变化，采购人将通过以上平台发布通知。

8.联系方式

8.1采购联系人信息

名称：南阳商祺数贸科技有限公司

地址：河南省南阳市卧龙区七里园乡美盛白河湾商业楼 44号楼 106号

联系人：程先生

http://bid.37cpep.com
http://www.cebpubservice.com

3

联系方式：18588805982

8.2监督单位（部门）：

名称：南阳交投集团集中采购管理委员会办公室

联系人：常女士

邮箱：sqsmzc@37cpep.com

8.3采购平台技术服务支持：

联系人：朱先生

联系方式：17638759919

2024 年 7 月 17 日

	南阳商祺数贸科技有限公司焦作至唐河高速公路方城至唐河段3标沥青碎石（包件1）二次采购竞争性谈判公告
	1.采购条件
	2.公司概况
	商祺数贸，是交投集团重点打造的创新版块。公司使命是显著降低国有资本的资金成本。通过打造数字化集采平台
	3.采购内容及数量要求
	4.竞谈响应人资格要求
	5.采购文件的获取
	2024年7月17日

		2024-07-17T17:22:00+0800